2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 11,741.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 235,864.30

2.3.9.8.02 Accesorios 3,304.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 14,750.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 479,788.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 93,196.40

Total 1,118,480.70

El monto de : **Un  millon ciento dieciocho  mil cuatrocientos ochenta con 70/100 (1,118,480.70)